
Zarządzenie nr 0050.26.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 12.05.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) )  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2022 rok Nr 
266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  21.091 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 39.333.209,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 28.334.699,54 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.998.510,09 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  35.391 z1, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  14.300 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 43.103.989,25 z1, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 29.180.662,11 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.923.327,14 zł. 



§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. obowiązuje w ro b 
ogłoszeniu. 

towym 2022 i podlega 

Wójt G 4 Iałuski 
Kamil ski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.26.2022 z dnia 12.05.2022 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych ciminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 933 167,00 0,00 21 068,00 954 235,00 
--rv Lyi r i t ty Lulu s..-nos.ji „IIv.rsvvy ilu HI TUI 10,-,11,4,1 II, vryuuLnyvy IUJ 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 100,00 0,00 1 628,00 21 728,00 
. tyl ,  i t tranu 14,...,...0-11 I .1 IJUIV,I1 „114 MILO 1.A.PI1,11 111. r•yucatr•vvy t ILI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust, 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 100,00 0,00 1 628,00 21 728,00 

85295 Pozostała działalność  682 967,00 0,00 19 440,00 702 407,00  
Tr  tym t 17 10114 Ma....rtql I JI l..,R1,1 Ilu III 1,41 1.,,Virt1111, .yuuLnvn Ilu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 19 440,00 19 440,00 

855 Rodzina 4 768 400,26 0,00 23,00 4 768 423,26 
v• tyl II L tytuTu tall.....j1 I JI WPOJ,' I I. III IW 1..1VV•1.41 II, VIII,141.1 \ VVY I KA 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
347 949,26 0,00 0,00 347 949,26 

85503 Karta Dużej Rodziny 110,00 0,00 23,00 133,00 
rw  qv  I i t 17 114114 Ul/U4111 I JI (.1,..MJIIV 1114 MILI. 1.1,-rreld11 II, VIryll..4t1•VV, Ilu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

110,00 0,00 23,00 133,00 

bieżące razem: 28 313 608,54 0,00 21 091,00 28 334 699,54 
.., ly) I I L. ty  UAW  (..../.....)1 I al VIJAVIII I 112 III ItAl 1J,J,W1-11 II, nyuuarsvrr I ILI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
365 449,26 0,00 0,00 365 449,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 998 510,09 0,00 0,00 10 998 510,09 



vv  ty!" , ayawal lltJllt,j1 T al WAVVI,  111.4 11110.411JaJWGIIIll. vvyuulavarv i lu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
2 543 544,84 0,00 0,00 2 543 544,84 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 39 312 118,63 0,00 21 091,00 39 333 209,63 
W wm z tytułu autat.p  Pd)  UUKUW na miansawaine vryudukuw 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 908 994,10 0,00 

t\ A .7 

0,00 2 908 994,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wóji Gii Załuski 
Kaniil Ibfowski 



Załącznik Nr la do Zarządzenia Nr 0050.26.2022 roku z dnia 12.05.2022 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

363 368,96 

750 Administracja publiczna 87 004,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 004,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8700400 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 16400 , 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

116400 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 164,00 

852 Pomoc społeczna 692 567,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 600,00 

85295 Pozostała działalność  682 967,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami .. . _. . 

682 967,00 

855 Rodzina 
,, 

4 405 474,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 580 341,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  Świadczenia 
wychowawczego 

2 580 341.00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 796 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 133,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

133 OO 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2900000, 

Razem: 5 549 577,96 

Wójt G 1ir1Oijski 
Kam I l4óiwski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.26.2022 z dnia 12.05.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dzi 

al 
Rozdział  

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego- 

Wydatki bieżące 

z tego, 

Wydatki 

majątkowe 

z  tag , 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżą. 

. 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych, 

wyciami na 

programy 

nfi ansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. 1 

old  2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

. 
zakup, 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do  
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań , 

inwestycje i 
- finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

Wart.  hood  1  
nid 7 i 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 520 390,27 4 470 390,27 4 165 290,27 3 126 883,64 1 038 406.63 0,00 305 100.00 0,00 0,00 0.00 50 000,00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -2 000 00 -2 000.00 -2 000.00 0,00 -2 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 
po zmianach 4 520 390.27 4 470 390.27 4 165 290.27 3 126 883,64 1 038 406,63 0.00 305 10000 0.00 0,00 0.00 50 000.00 50 000,00 0.00 0.00 0.00 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą  55 000.00 55 000,00 55 00000 4000.00 51 000,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000.00 0,00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 2000.00 2 000.00 2 000,00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 55 000,00 55 000.00 55 000,00 4 000.00 51 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów,i 

wyposażenia 

przed zmianą  26 800,00 26 800,00 26 800,00 0.00 26 800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000.00 0.00 -2000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4220 Zakup środków zywności 

przed zmianą  4 000.00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 00000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 2000,00 2 000,00 2000.00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000.00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą  142 199,53 132 199,53 105 799.53 25 860,00 79 939,53 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 300.00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 1030000 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 142 199.53 132 199,53 105 799.53 36 16000 69 639,53 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000.00 1000000 0.00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą  125 699.53 125 699.53 99 299,53 2406000 74 339.53 0,00 26 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -12 300.00 -1230000 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 12 300.00 12 300.00 12 300.00 10 300,00 2000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 
po zmianach 125 699.53 125 699.53 99 299,53 35 260,00 6403953 0.00 26 400,00 000 0.00 0.00 000 000 0.00 0,00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  3200,00 3200,00 3200.00 3200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 2000,00 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą  110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 000 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 300.00 300.00 300.00 300,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 410,00 410.00 410.00 410,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  20 880,00 20 880.00 20 880.00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 8000.00 8 000,00 8000,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 28 880,00 28 880.00 28 880,00 28 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  59 961,53 59 961.53 59061,53 0,00 59 961,53 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 300.00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 47061,63 47 661.53 47061,53 000 47061.53 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą  800,00 80000 800,00 0.00 800,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 2 00000 2 00000 2 000.00 0.00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2800.00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 175 223,44 2 175 223,44 1 261 871,44 835 272,45 426 598,99 0,00 913 352,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 068,00 21 068,00 19 440,00 0,00 19 440,00 0,00 1 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
Po zmianach 2 196 291.44 2 1% 291 .44 1 281 311.44 835 272,45 446 038.99 0.00 914 980,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 



85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą  225 394,46 225 394.45 225 394,46 119 662,97 105 731,49 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 440,00 19 440.00 19 440,00 0,00 19 440,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 244 834,46 244 834,46 244 834.46 119 662,97 125 171,49 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiatów i 

wyposażenia 

przed zmianą  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0.00 
-4 

30 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 4 940,00 4 940,00 4 940,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 940.00 34 940.00 34 940,00 0,00 34 940,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  5000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500.00 0,00 2 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  53400.00 53 400.00 53 400.00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000 OO 12 000,00 12 000.00 000 12 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 65 400.00 65 400.00 65 400,00 000 65 400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą  40 100,00 40 100.00 29 300,00 0.00 29 300,00 0.00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 
_ 

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 628,00 1 628,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 628,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 41 728,00 41 728,00 29 300,00 0.00 29 300,00 0,60 12 428,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  10 800,00 10 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 628,00 1 628,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 628,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 12 428,00 12 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą  4 939 367,39 4 939 367.39 317 160,97 215 562,94 101 598,03 0,00 4 231 146.00 391 060,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,00 23.00 23.00 0.00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 939 390,39 4 939 390,39 317 183.97 215 562,94 101 621,03 0,00 4 231 146,00 391 060,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta  Ouzel  Rodziny 

przed zmianą  110,00 110.00 110,00 0,00 110,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 133,00 133,00 133,00 0.00 133,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostarych 

przed zmianą  110,00 110.00 110,00 0,00 110.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0.00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133,00 133.00 133,00 0.00 133,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  43 082 898,25 29 159 571,11 21 007 747,18 13 422 321,84 7 585 425,34 1 027 056,00 6 508 023,00 490 744,93 0,00 126 000,00 13 923 327,14 13 923 327,14 3 874 487,72 0,00 0.00 

zmniejszenie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 391,00 36 391,00 33 763,00 10 300,00 23 463,00 0,00 1 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 103 989,25 29 180 662,11 _ 21 027 210,18 13 432 621,84 7 594 588,34 1 027 056,00 6 509 651,00 490 744,93 0,00 126 000,00 13 921 327,7 yli923 327,14 3 874 487,72 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.26.2022 roku z dnia 12.05.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 
i 

Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 920,00 

4430 Różne opiaty i składki 356 244,08 

750 Administracja publiczna -  if  0047di 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 004,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 771,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 446,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Soiidarnosclowy 1 787,00 

751 
' Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 164,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

116400 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 

852 Pomoc społeczna 692 567,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8988,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85295 Pozostała działalność  682 967,00 

3110 Świadczenia społeczne 669 552,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 746,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 149,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 
-. _ . . . 

520,00 

855 Rodzina 4 405 474,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 580 341,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 572 026,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,32 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

, 
 

000 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0.00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 657 120,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 



ai ski 
ski O 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 135,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 133,00 

4300 Zakup usług pozostałych 133.00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2900000 

Razem: 5 549 577,96  

Wójt G i 
Ka I 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.26.2022 z dnia 12.05.2022 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

852 Pomoc społeczna 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - na 
podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.85.2022 wprowadza się  środki w kwocie 1 628,00 

85295 Pozostała działalność  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ) - 

na podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.82.2022 wprowadza się  środki w kwocie 19 
440,00 

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami) - na podstawie decyzji nr 
WF-I.3112.20.11.2022 wprowadza się  środki w kwocie 23,00 

WYDATKI 

750 Administracja publiczna 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia przenosząc na par 4220 kwotę  2 000,00, 

4220 Zakup środków żywności — w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 przenosząc z par. 4210, 

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia przenosząc z par. 4300 kwotę  2 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia przenosząc z par. 4300 kwotę  300,00 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia przenosząc z par. 4300 kwotę  8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 12 300,00 przenosząc na par. 4110,4120,4170,4610 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego- w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia przenosząc z par. 4300 kwotę  2 000,00 

852 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia na podstawie decyzji nr 
WF-I.3112.17.82.2022 wprowadza się  środki w kwocie 19.440 zł, w tym: 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
kwocie 4 940,00 

4220 Zakup środków żywności - wprowadza się  środki w kwocie 
2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 
12 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

3110 Świadczenia społeczne 
WF-I.3112.17.85.2022 wprowadza się  środki w kwocie 

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

4300 Zakup usług pozostałych 
WF-1.3112.17.85.2022 wprowadza się  środki w kwocie 

na podstawie decyzji nr 
1 628,00 

) - na podstawie decyzji nr 
23,00 

 

Wójt G łuski 

Kamil dtbcski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

